
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

XXXI СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 674/31-2020                                                    

від 10 липня 2020 року                                                                   м. Заставна 

 

 

 

 

 Розглянувши клопотання Заставнівської районної державної адміністрації 

№ 01-24/9-924 від 22.06.2020 року, керуючись п.31 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.327 Цивільного кодексу України, ст.137 

Господарського кодексу України та з метою покращення стану спортивної 

інфраструктури міста Заставна, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати відділу освіти, молоді та спорту Заставнівської районної 

державної адміністрації об’єкт комунальної власності Заставнівської об’єднаної 

територіальної громади міський стадіон по вул. Кіцманській, 22 в м. Заставна: 

- будівлю (трибуну) на стадіоні в аварійному стані (балансова вартість - 

144968 грн 01коп.; амортизація (сума зносу - 28112 грн 53 коп.; залишкова 

вартість -116855 грн 48 коп.); 

- стадіон (футбольне поле, бігові доріжки): балансова вартість - 1492953 

грн, знос -166850 грн 11 коп.; залишкова вартість – 1326102 грн 89 коп. 

2. Закріпити вказаний в п.1 даного рішення об’єкт комунальної власності 

Заставнівської об’єднаної територіальної громади міський стадіон по вул. 

Кіцманській, 22 в м. Заставна на праві оперативного управління за відділом 

освіти, молоді та спорту Заставнівської районної державної адміністрації 

терміном до 30 жовтня 2020 року. 

3. Створити комісію по передачі в оперативне управління комунального 

майна, вказаного в п.1 даного рішення, у наступному складі: 

1) Леванін Руслан Валерійович – секретар міської ради, голова комісії; 

2) Михайлюк Оксана Теофілівна – начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності - головний бухгалтер міської ради;  

Про передачу в оперативне управління  

відділу освіти, молоді та спорту  

Заставнівської районної державної адміністрації 

 міського стадіону по вул.  Кіцманській, 22 в м. Заставна 



 

3) Кукавкіна Лілія Олександрівна – директор КП ЗМР «Благоустрій 

плюс»; 

4) Вітюк Микола Миколайович – в.о. майстра КП ЗМР «Благоустрій 

плюс»; 

5) Гладюк Микола Дмитрович – начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Заставнівської РДА; 

6) Вівчар Юлія Вікторівна - в.о. головного бухгалтера відділу освіти, 

молоді та спорту Заставнівської РДА; 

7) Радик Василь Васильович – керівник господарської групи відділу 

освіти, молоді та спорту Заставнівської РДА. 

4. Затвердити акт прийому-передачі основних засобів у сумі 1 637 921,01 

(один мільйон шістсот тридцять сім тисяч дев’ятсот двадцять одна грн 01 

копійка). 

5. Доручити Заставнівському міському голові Радишу Василю 

Йосиповичу укласти з відділом освіти, молоді та спорту Заставнівської РДА 

договір про закріплення, вказаного в п.1 даного рішення, майна на праві 

оперативного управління. 

6. Директору КП ЗМР «Благоустрій плюс» Кукавкіній Л.О. вирішити 

питання щодо трудових відносин з працівниками підприємства, місцем роботи 

яких є міський стадіон. Передати уповноваженим особам відділу освіти, молоді 

та спорту Заставнівської РДА належним чином посвідчені копії технічної 

документації, необхідної для належної експлуатації майна, а також інвентарні 

картки обліку, примірник Звіту технічного обстеження (висновку) стану 

будівельних конструкцій та інженерних мереж щодо визначення технічного 

стану, який підтверджує аварійний стан будівлі трибуни стадіону та 

неможливість його подальшої експлуатації. 

7. Рекомендувати відділу освіти, молоді та спорту Заставнівської 

районної державної адміністрації вжити заходів щодо розбирання аварійних 

конструкцій та приведення будівлі трибуни стадіону в початковий стан у 

зв’язку із економічною недоцільністю підсилення аварійних конструкцій. 

7.1. Визначити суму збитків щодо надбудови та демонтажу третього 

поверху трибуни стадіону. 

8. Після закінчення строку оперативного управління, вказаного в п.1 

даного рішення, об’єкта комунальної власності провести його прийняття, яке 

оформити актом комісії у складі, визначеному п.3 даного рішення. 

9. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань архітектури, будівництва, житлово- комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку. 

 


